d
e
tf
R
W
X
Ah
O

(mm)
Ah
(mm)
X
(mm)
e
(mm)
d
(inches)
d
(mm)
nr
(nº)
Ø
(inches)
FNX15015 15 1/2" 3,73 91 60,3 34,9 9,80 46 14,8 22,4 31,1 2,1 5/8" 15,88 4 1/2" 0,53
FNX15020 20 3/4" 3,91 101 69,9 42,9 11,45 51 19,8 27,8 39,1 2,1 5/8" 15,88 4 1/2" 0,95
FNX15025 25 1" 4,55 111 79,4 50,8 12,95 54 25,6 34,9 50,5 2,1 5/8" 15,88 4 1/2" 1,14
FNX15032 32  1 1/4" 4,85 116 88,9 63,5 14,60 56 34,1 44,0 60,8 2,1 5/8" 15,88 4 1/2" 1,46
FNX15040 40  1 1/2" 5,08 126 98,4 73,0 16,25 60 39,9 50,3 67,0 2,1 5/8" 15,88 4 1/2" 1,89
FNX15050 50  2" 5,54 152 120,7 92,1 17,85 62 51,5 62,8 80,4 2,2 3/4" 19,05 4 5/8" 2,93
FNX15065 65  2 1/2" 7,01 182 139,7 104,8 21,15 68 61,7 76,0 93,0 2,1 3/4" 19,05 4 5/8" 4,47
FNX15080 80  3" 7,62 192 152,4 127,0 22,75 68 76,4 92,0 112,0 2,1 3/4" 19,05 4 5/8" 5,45
FNX15100 100  4" 8,56 234 190,5 157,2 22,75 75 100,3 117,8 138,4 2,1 3/4" 19,05 8 5/8" 7,80
FNX15125 125  5" 9,53 260 215,9 185,7 22,75 87 125,7 145,2 167,9 2,1 7/8" 22,23 8 3/4" 9,72
FNX15150 150  6" 10,8 285 241,3 215,9 24,35 87 151,1 173,5 197,2 2,3 7/8" 22,23 8 3/4" 12,55
FNX15200 200  8" 12,7 351 298,5 269,9 27,55 100 199,7 225,5 252,4 2,3 7/8" 22,23 8 3/4" 20,24
CLASSE 150
CLASS 150
ER-076/2/95
Dettagli A